

Pro Investora: Obecní dům a.s.
Místo stavby: Obecní dům
Popis stavby: rozvody vody a kanalizace, kompletace
Datum: 2025

Popis položek	MJ	kus	Cena za kus	Celkem
Materiál rozvody				0,00 Kč
potrubí Cu 18	m	25	166,00 Kč	4 150,00 Kč
potrubí Geberit Silent 110-40	m	14	482,00 Kč	6 748,00 Kč
tvarovky Geberit Silent 110-40	ks	1	7 135,00 Kč	7 135,00 Kč
tvarovky Viega Cu 18 lisovací	ks	1	4 215,00 Kč	4 215,00 Kč
nástěnka Viega lisovací	ks	4	89,00 Kč	356,00 Kč
izolace Tubex 18/5	m	25	12,00 Kč	300,00 Kč
uchycení potrubí	ks	1	3 460,00 Kč	3 460,00 Kč
kulový kohout Giacomini ½"	ks	2	287,00 Kč	574,00 Kč
kulový kohout Giacomini 1"	ks	2	574,00 Kč	1 148,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
hlavice HL 900	ks	1	837,00 Kč	837,00 Kč
pytle na odpad	ks	10	35,00 Kč	350,00 Kč
geberit Duofix	ks	2	4 893,00 Kč	9 786,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
materiál kompletace				0,00 Kč
wc závěsné Jika Mio	ks		4 217,00 Kč	0,00 Kč
wc sedátko	ks		1 221,00 Kč	0,00 Kč
umyvadlo Jika deep	ks		1 221,00 Kč	0,00 Kč
umyvadelová baterie	ks		1 435,00 Kč	0,00 Kč
tlačítko Geberit	ks		991,00 Kč	0,00 Kč
roháček schell	ks		147,00 Kč	0,00 Kč
umyvadelový sifon	ks		145,00 Kč	0,00 Kč
silikon bílý	ks		173,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč
montáž rozvody				0,00 Kč
montáž potrubí Geberit silent				0,00 Kč
montáž vývodů kanalizace				0,00 Kč
napojení na stávající kanalizaci				0,00 Kč
montáž potrubí Cu				0,00 Kč
montáž vývodů voda				0,00 Kč
montáž podomítkových modulů				0,00 Kč
napojení na stávající rozvody vody				0,00 Kč
montáž uchycení potrubí				0,00 Kč
vybourání zdiva, demontáž stropů				0,00 Kč

montáž ventilů				0,00 Kč
jádrové vrtání	ks	1	58 350,00 Kč	58 350,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
montáž kompletace				0,00 Kč
montáž wc včetně sedátka a tlačítka	ks	2		0,00 Kč
montáž rohových ventilů	ks	2		0,00 Kč
montáž umyvadla včetně sifonu	ks	1		0,00 Kč
montáž umyvadlové baterie	ks	1		0,00 Kč
silikonování	ks		3 900,00 Kč	0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
doprava, přesun hmot	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem bez DPH				101 409,00 Kč
DPH 21%				21295,89
Celkem k úhradě				122 704,89 Kč